
Zarządzenie Nr 26/2014 

Wójta Gminy Michałowice 

   z dnia 13 lutego 2014 r. 

   

w sprawie  wprowadzenia zmian w  planie finansowym urzędu gminy na rok 2014. 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U.  z 2013 r. poz. 594 z późn. zm.), § 8 ust. 5 rozporządzenia ministra finansów z dnia  

7 grudnia 2010 r. w sprawie sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek 

budżetowej i samorządowych zakładów budżetowych (Dz. U z 2010 r. Nr 241 poz. 1616) - 

Wójt Gminy Michałowice zarządza, co następuje:  

§ 1. 

Wprowadzić zmiany w planie finansowym urzędu gminy w brzmieniu załącznika do 

niniejszego zarządzenia.                

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  
Krzysztof Grabka  

 

 

 

 
 
 



 Załącznik 

do Zarządzenia Nr 26/2014

Wójta Gminy Michałowice 

(w złotych)

bieżące majątkowe bieżące majątkowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 010 01010

Infrastruktura 
wodociągowa i 
sanitacyjna wsi

344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00

2 4270
Zakup uslug 
remontowych

0,00 0,00 0,00 284 000,00 284 000,00 0,00

3

Wymiana uszkodzonych 
zasuw i hydrantów 
rozszerzyć o wymianę 
przyłączy 
wodociągowych

0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00

4

Konserwacja 
przepompowni i sieci 
kanalizacyjnej

0,00 0,00 0,00 4 000,00 4 000,00 0,00

5
Usuwanie awarii na sieci 
kanalizacyjnej

0,00 0,00 0,00 150 000,00 150 000,00 0,00

6 4300 Zakup usług pozostałych
344 000,00 3 444 000,00 0,00 60 000,00 60 000,00 0,00

7
Opłata za zrzut ścieków 
dla MPWiK

344 000,00 344 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8

Płukanie sieci 
kanalizacyjnej 
rozszerzyć o wykonanie 
monitoringu sieci 
kanalizacyjnej

0,00 0,00 0,00 40 000,00 40 000,00 0,00

9

Usługi związane z 
bieżacym utrzymaniem 
przepompowni ścieków

0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00

344 000,00 344 000,00 0,00 344 000,00 344 000,00 0,00

1 900 90004
Utrzymanie zieleni w 
miastach i gminach

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

2 4300 Zakup usług pozostałych
3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3
Konserwacja zieleni 
wysokiej i niskiej

3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4
Nadzór inwestorski nad 
prowadzonymi pracami

0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

347 000,00 347 000,00 0,00 347 000,00 347 000,00 0,00

z dnia 13 lutego  2014 r.  

Dokonać zmian w planie wydatków urzędu gminy na rok 2014 stanowiącym załacznik nr 2 do Zarządzenia Nr 255/2013 z dnia 31 grudnia 2013 r. w
sposób następujący:

Zadanie

w tym:

Dział
Zwiększenia 

ogółem 
L.p

w tym:

Zmniejszenia 
ogółem 

Rozdz. §

Wydatki ogółem, w tym:

Dział 900 Gospodarka
komunalna i ochrona
środowiska

Dział 010 Rolnictwo
i łowiectwo


